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Satsning på ökad valfrihet inom
äldreomsorgen i Karlstad

Tre vårdboenden i Karlstad planeras att läggas ut på entreprenad. Karlstads
kommun har idag två vårdboenden på entreprenad av totalt elva
vårdboenden. Nu planeras ytterligare tre vårdboenden att läggas ut på
entreprenad i början av 2021. Förutom vårdboenden har Karlstad kommun
även sex trygghetsboenden. Trygghetsboendena drivs av kommunen.

- De flesta av våra boendeformer i Karlstad drivs idag i egenregi och vi från
det blågröna styret vill att fler företag ska kunna driva vårdboenden då detta
ökar valfriheten och mångfalden inom äldreomsorgen i Karlstad, säger



Christian Holm Barenfeld, ordförande i vård- och omsorgsnämnden.

Karlstads kommun har LOV inom hemtjänst och för närvarande finns det ett
privat hemtjänstföretag att välja om du som kund inte vill välja Karlstads
kommuns hemtjänst.

- Vi tycker att det skulle vara önskvärt att fler företag etablerar sig i Karlstad
och tror att en väg för att skapa bättre förutsättningar är att lägga ut fler
boenden på entreprenad. På så sätt kan företag ges en bas att utgå ifrån som
kan leda till att fler företag också vill etablera sig enligt LOV inom hemtjänst,
fortsätter Christian.

Vård- och omsorgsförvaltningen har nu fått i uppdrag att ta fram ett
förfrågningsunderlag som ska vara klart senast i mars 2020. Därefter kan
företag lämna in anbud som måste uppfylla de pris- och kvalitetskrav som
kommunen ställer.

- Vi har idag både hög kvalitet och låga kostnader på våra boenden, något
som vi även fortsättningsvis prioriterar tillsammans med att våra
medarbetare ska ha bra arbetsvillkor. Det är en lång process att lägga ut
boenden på entreprenad och vi vet inte i dagsläget hur stort intresset
kommer att bli och om vi kommer att kunna anta något eller några
entreprenörer då vi fortfarande är i början av processen, fortsätter Christian.

Vårdboenden centralt och i glesbygd
De tre vårdboenden som planeras att läggas ut på entreprenad är spridda
geografiskt för att skapa möjlighet för företag att etablera sig både i tätort
och i glesbygd.

För mer information kontakta:
Christian Holm Barenfeld, ordförande vård- och omsorgsnämnden, telefon:
070-020 34 13 


